
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 1

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5001 1ère série K1 Homme Vétéran 5 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:30

1 4 HANQUIER PHILIPPE 2:08:605 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PARISOT FRANCIS 2:08:605 (1)
MONTIGNY SP NATURE   

2 5 ZASTERA TOMAS 2:09:342 (2)
MONTIGNY SP NATURE   737

3 6 HANQUIER PHILIPPE 2:09:865 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:260

4 7 OLSZEWSKI PIOTR 2:15:770 (4)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK   3:165

5 1 PIGRET BENOIT 2:23:225 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   10:620

6 3 TSCHAN CHRISTIAN 2:23:748 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:143

7 2 POULCALLEC MARC 2:38:768 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   30:163

8 8 HERVET PATRICK 2:54:885 (8)
CKC ORLEANS   42:280

5002 2nd série K1 Homme Vétéran 5 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:33

1 5 BACON JEAN YVES 2:07:879 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LELIEVRE ERIC 2:07:879 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 7 MOREAU MICHEL 2:17:379 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT   5:500

3 4 ALAPHILIPPE CLAUDE 2:17:776 (3)
CK SP LIBOURNE   5:897

4 6 BENEZIT CLAUDE 2:18:708 (4)
MATEL SPS ROANNE   10:829

5 3 VAUX PATRICK 2:33:628 (5)
CKC ORLEANS   21:749

6 2 ARNAUD YVES 2:34:279 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   22:400

<<<< 8 WIERZBICKI ZBIGNIEW 9:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE   Absent 9:99:999

<<<< 1 BACON JEAN YVES 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

5003 1ère série K1 Homme Vétéran 4 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:36

1 4 MEDJEKOUAH MOHAMED 2:02:105 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BAYEUX BENOIT 2:02:105 (1)
ESACK   

2 5 JEGOUX YANNICK 2:04:605 (2)
CC NORMAND   2:500

3 2 DASSY HERVE 2:07:248 (3)
S P N  VERNON   5:143

4 6 BEUDAERT PATRICK 2:16:600 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   14:495

5 3 ROUSSEAU SAMUEL 2:21:900 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   15:795

6 1 MEDJEKOUAH MOHAMED 2:33:494 (6)
CC LILLOIS   31:389

7 7 OUSTELAND GUILLAUME 2:35:845 (7)
CKCOUDEKERQUOIS   33:740

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 2

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5004 2nd série K1 Homme Vétéran 4 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:39

1 4 VACHEY MARC 2:03:981 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ROGER BENOIT 2:03:981 (1)
CC NORMAND   

2 5 LUDWIG PHILIPPE 2:07:081 (2)
EPERNAY CK   3:100

3 7 REGNIER FABIEN 2:12:344 (3)
E N S  AUCH   4:363

4 6 VACHEY MARC 2:12:810 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   4:829

5 1 LAPIERRE DOMNIQUE 2:44:984 (5)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   41:003

6 2 MAAMAR KARIM 2:50:216 (6)
CK AONES LOUVIER   42:235

<<<< 3 GOUNAND BENOIT 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé confirm 9:99:999

5005 1ère série K1 Homme Vétéran 3 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:42

1 3 BLANCO VINCENT 2:00:267 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 ESNOL ANTOINE 2:00:267 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 6 ROBERT GWENAEL 2:04:904 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:637

3 4 BOCCON MAXIME 2:09:641 (3)
SP N BISONTIN   9:374

4 5 VASSAU GABRIEL 2:14:955 (4)
CK SP LIBOURNE   14:688

5 2 RAOUX ARNAUD 2:22:452 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   22:185

6 1 BLANCO VINCENT 2:22:778 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   22:511

7 7 VINET STEVE 2:42:010 (7)
CK AONES LOUVIER   41:743

5006 2nd série K1 Homme Vétéran 3 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:45

1 3 AMIR TAHMASSEB MARC 2:02:440 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HUGUET CYRIL 2:02:440 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 AMIR TAHMASSEB MARC 2:05:637 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:197

3 1 GEMY CEDRIC 2:34:769 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   32:329

<<<< 2 AMIR TAHMASSEB BABAK 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 9:99:999

<<<< 5 NOMINE RUDY 9:99:999 <<<<<<
CC GUISE   Absent 9:99:999

<<<< 6 COMYN MICKAEL 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 3

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5007 1ère série K1 Homme Vétéran 2 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:48

1 5 RAMAGE STEPHANE 1:58:338 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 TASTARD RONAN 1:58:338 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 4 BOUKPETI OLIVIER 1:59:530 (2)
E N B CK  BORDEAUX   1:192

3 3 JACATON CHRISTOPHE 2:03:190 (3)
CC LILLOIS   40:852

4 7 MAILFAIT JEROME 2:05:290 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   42:952

5 6 RAMAGE STEPHANE 2:18:033 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   55:695

6 1 MAILLOT ANTOINE 2:20:787 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   58:449

<<<< 2 BANIERE ERIC 9:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 9:99:999

5008 2nd série K1 Homme Vétéran 2 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:51

1 4 ORTU MIKAEL 2:00:105 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 NOWAKOWSKI FLORENT 2:00:105 (1)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C   

2 6 LEBLOND CYRIL 2:09:353 (2)
HAUTE CORREZE KC   9:248

3 3 DESLANDES JEAN MARIE 2:09:508 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   9:403

4 5 ORTU MIKAEL 2:09:950 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   9:845

5 1 MACHECOURT JEROME 2:10:485 (5)
CC NIVERNAIS   10:380

6 2 NOMINE GABY 2:15:648 (6)
CC GUISE   15:543

5009 1ère série K1 Homme Vétéran 1 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:54

1 5 BEDEE MEDDY 2:00:273 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PAYET SYLVAIN 2:00:273 (1)
CC NORMAND   

2 2 LAMOUREUX JEAN RENE 2:01:393 (2)
CK AONES LOUVIER   1:120

3 6 LANDRIEUX CEDRIC 2:04:073 (3)
EPERNAY CK   3:800

4 3 LEROY AURELIEN 2:06:028 (4)
CK AONES LOUVIER   5:755

<<<< 1 ESTEVE JEAN BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

<<<< 4 BEDEE MEDDY 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent CM 9:99:999

5010 2nd série K1 Homme Vétéran 1 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 08:57

1 5 WEY SAMUEL 1:51:149 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 WEY SAMUEL 1:51:149 (1)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   

2 4 SADOT NICOLAS 2:00:123 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   44:974

3 2 COULMIER VINCENT 2:02:255 (3)
EPERNAY CK   51:106

4 3 CAUCHOIS LUDOVIC 2:06:760 (4)
S P N  VERNON   55:611

5 1 CIHAREAN NICU FLORIN 2:33:946 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   82:797

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 4

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5011 1ère série K1 Dame Vétéran 5 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:00

1 4 LEJEUNE AGNES 2:26:569 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BAYLE VIRGINIE 2:26:569 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 KESCH ANNE 2:37:261 (2)
EPERNAY CK   10:692

3 6 MARKEY ISABELLE 2:50:769 (3)
CC LILLOIS   20:200

4 3 IRIGOYEN COLETTE 3:02:055 (4)
VALENCIENNES UC   71:486

5 7 DEREUX VALERIE 3:09:081 (5)
VALENCIENNES UC   82:512

<<<< 1 LEFRANC BERNADETTE 9:99:999 <<<<<<
CKCOUDEKERQUOIS   Absent CM 9:99:999

<<<< 2 LEJEUNE AGNES 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Disqualifié 9:99:999

5012 2nd série K1 Dame Vétéran 5 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:03

1 4 DESCHAMPS NATHALIE 2:48:762 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BOYER MARIE   LAURE 2:48:762 (1)
3 RIVIERES PAGAIES   

2 5 ULLRICH MICHELE 3:03:262 (2)
KC DE METZ   50:500

3 3 DESCHAMPS NATHALIE 3:07:185 (3)
CKC DE TOURS   54:423

4 2 MOREAU NINA 3:07:559 (4)
VALENCIENNES UC   54:797

5 1 BADIE KALLOU DOMINIQUE 3:16:339 (5)
USPPEO PUTANGES CK   63:577

6 6 BENEMACHER ODILE 3:25:154 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   72:392

5013 1ère série K1 Dame Vétéran 3 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:06

1 4 ABERT BLANDINE 2:34:909 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HABRIOUX FABIENNE 2:34:909 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   

2 3 ROBERT KARINE 2:43:418 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:509

3 5 ABERT BLANDINE 2:45:421 (3)
CKC DE TOURS   10:512

4 1 LEMANT COLLET CAROLE 2:52:872 (4)
AS GERARDMER CK   13:963

5 2 LEURISON MORGANE 3:01:621 (5)
CKCOUDEKERQUOIS   62:712

6 6 BARBIEUX SOPHIE 3:16:667 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   81:758

5014 2nd série K1 Dame Vétéran 3 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:09

1 3 MOREAU DELORME FLORE 2:43:294 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 SARTRE STEPHANIE 2:43:294 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 5 DETAILLE CHARLOTTE 2:56:417 (2)
CC NIVERNAIS   13:123

3 1 BAAZIZ YANNICK 3:00:145 (3)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   52:851

4 2 MOREAU DELORME FLORE 3:09:460 (4)
CK PONTIVYEN   66:166

<<<< 4 AUPERRIN NATHALIE 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 5

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5015 1ère série K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 7 + le Meilleur 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:12

1 2 TAUBNER ROSA ODILE 2:21:979 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LE GOFF KATIA 2:21:979 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 9 ROBERT ZOE 2:21:993 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   14

3 4 TAUBNER ROSA ODILE 2:25:473 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:494

4 3 PAILLER NINON 2:26:667 (4)
CKC SAINT MIHIEL   4:688

5 7 NICOLAS MARIE 2:29:339 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:360

6 6 L'HELGOUALC'H ORIANE 2:33:976 (6)
GUADELOUPE   11:997

7 5 HUREZ CLEMENCE 2:38:890 (7)
ASPTT DIJON CK   16:911

8 8 JORGE ELOISE 2:55:021 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   33:042

9 1 BOIZETRONEZ LAURINE 3:16:547 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   94:568

5016 2nd série K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 7 + le Meilleur 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:15

1 6 VIDEIRA ALIZÉE 2:18:847 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VIDEIRA ALIZÉE 2:18:847 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 2 DESMERGER CAMILLE 2:33:784 (2)
CCK VIENNE   10:937

3 5 PASQUET HELOISE 2:34:158 (3)
CCK DUNOIS   11:311

4 1 PAUSE ZOE 2:39:078 (4)
REUNION   20:231

5 4 MARGATHE GIULIA 2:40:661 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   17:814

6 7 OUSTELAND LEA 2:52:110 (6)
CKCOUDEKERQUOIS   29:263

7 9 ANDRIANARISOLOTOANDR MARIE ANNE 2:52:507 (7)
REUNION   29:660

8 8 KIELPINSKI ZELLY 3:05:553 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   82:706

9 3 BENDJEBOUR NINA 3:19:504 (9)
CKC DE TOURS   1:00:657

5017 3ème série K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 7 + le Meilleur 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:18

1 5 FRECHOU MARIE 2:24:018 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 TAILFER LUCIE 2:24:018 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 8 FRECHOU MARIE 2:31:575 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   3:557

3 9 DARY LENA 2:37:795 (3)
REUNION   13:777

4 4 KRYSA ANAE 2:39:824 (4)
CK AONES LOUVIER   15:806

5 1 BINARD MAYA 2:42:344 (5)
CK AONES LOUVIER   14:326

6 2 VERBIESE ALIX 2:48:767 (6)
CKC DE TOURS   24:749

7 3 LEPORT JEANNE 2:52:518 (7)
CCK DE LA RANCE   24:500

8 7 LOUBRIE JUSTINE 3:06:235 (8)
CCK DUNOIS   82:217

<<<< 6 PRACHT ANNA 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 6

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5018 4ème série K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 7 + le Meilleur 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:21

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 2:21:908 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON VALENTINE 2:21:908 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 1 BONNAVAUD JUSTINE 2:26:957 (2)
ASPTT DIJON CK   5:049

3 2 LEFOULON LOULIA 2:29:414 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   7:506

4 6 MOINIER JULIETTE 2:31:999 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   10:091

5 8 SALA LUCIE 2:33:719 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:811

6 4 TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:40:662 (6)
CK LAVAL   14:754

7 9 GERMAIN MATHILDA 2:48:779 (7)
REUNION   26:871

8 7 SANTRAINE LYNA 2:57:834 (8)
CC ROUSSILLONNAIS   35:926

<<<< 3 ERMEL CLOTHILDE 9:99:999 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE   Dessalé 9:99:999

5019 5ème série K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 7 + le Meilleur 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:24

1 5 GEORGIN ATHENAIS 2:13:402 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUMINSKI MARION 2:13:402 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 6 BONNAVAUD MARINE 2:24:719 (2)
ASPTT DIJON CK   11:317

3 8 HOUEE EMMA 2:27:996 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   14:594

4 1 BANZOUZI MASSENGO VA SHERRYL 2:32:439 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   15:037

5 4 GEORGIN ATHENAIS 2:41:690 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   24:288

6 3 LALOUETTE MARGAUX 2:45:744 (6)
CKC QUESNOYSIEN   32:342

7 7 BELLES LEA 2:46:244 (7)
CK SAINT ANTOINAIS   32:842

<<<< 2 LINGOIS LEA 9:99:999 <<<<<<
USPPEO PUTANGES CK   Rayé confirm 9:99:999

5020 1ère série C1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:27

1 4 RUIZ CLARA 2:32:894 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 WAEKENS LOELIE 2:32:894 (1)
BOULOGNE CK   

2 2 NICOT CHLOÉ 2:41:185 (2)
AS GERARDMER CK   4:291

3 5 RUIZ CLARA 2:49:131 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   16:237

4 7 LOPEZ AMALIA 2:55:428 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   22:534

5 3 FROMENT MAELLE 2:59:537 (5)
Club de Meaux   26:643

6 1 SCHRODA MARIE 3:00:011 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   63:117

7 6 FAGOTAT JADE 3:15:037 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   82:143

8 8 VAUTHIER ADELIE 4:10:391 (8)
C N ECOUFLANT   1:73:497

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 7

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5021 2nd série C1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:30

1 4 BRIDONNEAU LOUANE 2:36:720 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 SCOTTE ANAELLE 2:36:720 (1)
BOULOGNE CK   

2 3 SAUVAGE LUNNA 2:42:306 (2)
BOULOGNE CK   1:586

3 5 TEUF LISON 2:59:523 (3)
CKCOUDEKERQUOIS   22:803

4 2 GENEIX ALIENOR 3:01:535 (4)
SP N BISONTIN   60:815

5 6 BRIDONNEAU LOUANE 3:04:012 (5)
TIERCE CK   63:292

6 1 DAVID TIFENN 3:16:535 (6)
CCK GUERLEDAN   75:815

7 7 PETIBON SARAH 3:21:926 (7)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   81:206

5022 1ère série K1 Dame U23 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:33

1 5 OSSOLA JULIETTE 2:08:080 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 2:08:080 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 3 LEFOULON SALYA 2:10:495 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   -1:585

3 6 DENAIS MAUD 2:11:640 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -440

4 4 FOREST MATHILDE 2:11:800 (4)
MATEL SPS ROANNE   -280

5 7 GOBRON ESTÉE 2:23:860 (5)
ASPTT DIJON CK   11:780

6 2 OSSOLA JULIETTE 2:38:412 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   30:332

7 8 PORTIER MARIE ELOSIE 2:44:520 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   32:440

<<<< 1 LEFRANCOIS MAEVA 9:99:999 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Rayé confirm 9:99:999

5023 2nd série K1 Dame U23 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:36

1 5 JONNEAUX CAMILLE 2:08:226 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEOFFRIN AMELIE 2:08:226 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 3 BONNOT DORINE 2:12:697 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   471

3 8 LARBOUILLAT BLANDINE 2:18:080 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   5:854

4 7 JONNEAUX CAMILLE 2:19:874 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   11:648

5 6 MOREAU LUCILE 2:30:103 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   17:877

6 2 MOLINIE LISA 2:32:477 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT   20:251

7 1 DE PONTE OCÉANE 2:40:746 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   28:520

<<<< 4 HUET YSELINE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Dispensé 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 8

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5024 3ème série K1 Dame U23 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:39

1 5 PARENT LOU 2:06:957 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 2:06:957 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 4 BRISWALTER MARGAUX 2:17:488 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   10:531

3 3 JACOB GABRIELLE 2:18:880 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   11:923

4 1 ELKHDAR NOUHAÏLA 2:29:497 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   22:540

5 7 PARENT LOU 2:34:763 (5)
CC LILLOIS   23:806

6 2 PIACENZA MANON 2:36:354 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   25:397

7 6 PORTAL BERTILLE 2:38:460 (7)
VALENCIENNES UC   31:503

5025 1ère série K1 Dame Sénior 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:42

1 4 MAILLET MARGOT 2:02:086 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 2:02:086 (1)
ESACK   

2 6 BREN CLAIRE 2:03:963 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:877

3 3 MAILLET MARGOT 2:04:440 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:354

4 7 DUFOUR MARIELLE 2:19:183 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   17:097

5 2 SAVRE CLAIRE 2:19:700 (5)
ASPTT DIJON CK   17:614

6 9 PETRE CAMILLE 2:30:843 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   24:757

7 8 MOREAU JUSTINE 2:44:018 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT   41:932

8 1 FROMENTIN CHARLINE 2:49:303 (8)
USPPEO PUTANGES CK   47:217

<<<< 5 GUYOT SARAH 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Dispensé 9:99:999

5026 2nd série K1 Dame Sénior 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:45

1 5 HOSTENS MANON 2:02:452 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:02:452 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 3 FRESLON PAULINE 2:08:480 (2)
ESACK   6:028

3 7 PETRINS MANON 2:13:195 (3)
S P N  VERNON   10:743

4 2 GAUME SOPHIE 2:13:912 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   11:460

5 1 RIOU MARILINE 2:55:815 (5)
USPPEO PUTANGES CK   53:363

<<<< 4 JAMELOT LEA 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Dispensé 9:99:999

<<<< 6 LE SCLOTOUR AMELIE 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Dispensé 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 9

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5027 1ère série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:48

1 6 HAINAUT MELIANE 2:26:076 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 LE COINTE PAULINE 2:26:076 (1)
TIERCE CK   

2 4 BOYER ELSA 2:30:976 (2)
CC NIVERNAIS   900

3 7 CHALARD ANNE 2:35:604 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:528

4 2 BUZIN CLEMENCE 2:45:410 (4)
ST QUENTIN CK   15:334

5 1 PREGERMAIN LALY 2:54:490 (5)
CC NIVERNAIS   24:414

6 8 HAINAUT MELIANE 3:02:538 (6)
CC NIVERNAIS   72:462

<<<< 3 LOUTANGOU LENDA 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

<<<< 5 GRATTON ANAELLE 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

5028 2nd série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:51

1 5 KAMERGI RANIM 2:14:892 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 SESMAT LOUISE 2:14:892 (1)
CKC D' ANNECY   

2 6 CLAVIJO MARIE 2:23:389 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:497

3 3 COURTEILLE BERTILLE 2:29:998 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   15:106

4 1 KAMERGI RANIM 2:30:909 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   12:017

5 4 LUDWIG GABRIELLE 2:31:209 (5)
EPERNAY CK   12:317

6 7 DESREUMEAUX JULIETTE 2:37:929 (6)
CKC QUESNOYSIEN   23:037

7 2 MACHECOURT MANON 2:39:986 (7)
CC NIVERNAIS   25:094

8 8 KRAUSS LAURA 3:03:769 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   84:877

5029 3ème série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:54

1 5 PESCAYRE EMMA 2:12:791 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON PAULINE 2:12:791 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 4 FRECHOU INES 2:14:199 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:408

3 3 GUITA CAROLINE 2:25:277 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK   12:486

4 2 GUERIN CLARA 2:30:274 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   13:483

5 6 MALIGORNE MAINA 2:34:462 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   21:671

6 7 DERVAUX MARIE 2:39:182 (6)
CC GUISE   26:391

7 8 PESCAYRE EMMA 3:01:651 (7)
S P N  VERNON   84:860

8 1 DELEBECQ ELISE 3:04:514 (8)
CKC DE TOURS   91:723

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 10

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5030 4ème série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 09:57

1 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:03:904 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CHARAYRON ROMANE 2:03:904 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:12:955 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN   5:051

3 8 BOURREAU SALOME 2:19:773 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   15:869

4 3 BILLAU SOLENE 2:26:167 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   22:263

5 4 BIENASSIS EMMA 2:27:958 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   24:054

6 7 DURON ILONA 2:28:307 (6)
S P N  VERNON   24:403

7 2 LOUIS MATHILDE 2:45:967 (7)
CKC  NANCY TOMBLAINE   42:063

8 1 CARBONNE LUCIE 2:58:867 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   54:963

5031 5ème série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 10:00

1 7 BLANC EMMA 2:12:785 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 LESCALIER ALICIA 2:12:785 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 4 ROBERT LOUNA 2:16:497 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:712

3 2 GAUTIER MANON 2:17:528 (3)
CC NORMAND   4:743

4 3 BESNIER CAPUCINE 2:20:243 (4)
ESACK   3:458

5 5 BLANC EMMA 2:21:565 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:780

6 6 FERRIER GABRIELLA 2:22:137 (6)
REUNION   5:352

7 8 DELAVIGNE PINCHON MANON 2:37:394 (7)
CK AONES LOUVIER   24:609

8 1 HELARY GWENAELLE 2:54:100 (8)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   41:315

5032 6ème série K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 10:03

1 4 GHIRINGHELLI MILA 2:19:578 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GHIRINGHELLI MILA 2:19:578 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 6 LEGER FAUSTINE 2:26:652 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:074

3 2 BUTEZ SOLÈNE 2:38:423 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   14:845

4 8 CAROUPANIN OCEANE 2:41:146 (4)
GUADELOUPE   17:568

5 1 LE PALLEC CANDICE 2:45:583 (5)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   22:005

<<<< 3 DUHAMEL NINON 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Rayé confirm 9:99:999

<<<< 7 MARTINEZ MELISSA 9:99:999 <<<<<<
CK MONDELANGE   Rayé confirm 9:99:999

<<<< 5 GRANGE CALLISTA 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 11

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5033 1ère série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:06

1 6 FAUCONNIER JULIEN 1:58:403 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 BRECIN JULES 1:58:403 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 8 BROUDIC ERWANN 2:00:800 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   38:397

3 7 RIO GABIN 2:02:346 (3)
REUNION   39:943

4 5 DEROCQ QUENTIN 2:03:243 (4)
CK BONNEVALAIS   40:840

5 4 D'HALLUIN ALEXANDRE 2:03:711 (5)
CKC DE TOURS   41:308

6 1 VEJUX FLORIAN 2:08:643 (6)
GUADELOUPE   50:240

7 2 KLAMKA FLORENT 2:09:254 (7)
BOULOGNE CK   50:851

8 3 SANSOU RAPHAEL 2:19:614 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT   61:211

9 9 FAUCONNIER JULIEN 2:46:788 (9)
CKC  NANCY TOMBLAINE   84:385

5034 2nd série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:09

1 5 DELMOTTE TIM 1:54:068 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PERROT ALEXIS 1:54:068 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 6 HAVET JEAN 1:56:166 (2)
ESACK   2:098

3 7 L'HELGOUALC'H LILIAN 2:01:960 (3)
GUADELOUPE   43:892

4 1 MAGRAS MARTIN 2:02:323 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   44:255

5 4 LECLERCQ HUGO 2:04:917 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   50:849

6 8 DELMOTTE TIM 2:14:260 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   60:192

7 2 GAGNEUX ROMAIN 2:25:711 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE   71:643

8 9 FIERLING TIMOTHEE 2:31:734 (8)
SILLERY CHAMPAGNE CK   73:666

9 3 CASTEL THOMAS 2:47:814 (9)
CK SP LIBOURNE   93:746

5035 3ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:12

1 5 GLEIZES PIERRE 1:52:662 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PICHANCOURT ARTHUR 1:52:662 (1)
C N AUBOIS   

2 6 BOIVIN MATHIS 1:54:611 (2)
ESACK   1:949

3 7 JAMET ROMAIN 1:56:808 (3)
CCK DE LA RANCE   4:146

4 4 VASSEAUX SANJAY 2:04:380 (4)
GUADELOUPE   51:718

5 2 PETIT MAXENCE 2:04:682 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   52:020

6 1 ALLAGUI KOSAI 2:11:634 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   54:972

7 3 CHEA NATHAN 2:12:840 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   60:178

8 9 VOYE QUENTIN 2:16:085 (8)
ASPTT DIJON CK   63:423

<<<< 8 GLEIZES PIERRE 9:99:999 <<<<<<
S P N  VERNON   Rayé confirm 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 12

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5036 4ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:15

1 5 FEUARDENT ODIN 1:53:256 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 1:53:256 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 3 FEUARDENT ODIN 1:54:153 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   897

3 6 BOUKPETI NATHANAEL 1:54:438 (3)
CK SP LIBOURNE   1:182

4 7 DESA ANTHONY 1:56:210 (4)
ESACK   2:954

5 4 FLAMENT CHARLES 2:00:713 (5)
CKC QUESNOYSIEN   43:457

6 9 DAVID AMBROISE 2:05:958 (6)
CK AONES LOUVIER   52:702

7 2 BELLOIS AURELLIEN 2:09:124 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   55:868

8 1 LEURISON GAUTHIER 2:21:327 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   64:071

9 8 GERARD PAUL 2:29:024 (9)
ASPTT DIJON CK   75:768

5037 5ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:18

1 5 DAVID MARIUS 1:59:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON CORENTIN 1:59:430 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 6 DAVID MARIUS 2:00:722 (2)
ESACK   37:292

3 4 DEHAME TOM 2:05:527 (3)
ST QUENTIN CK   42:097

4 7 OSSENE ALEXIS 2:09:327 (4)
ASPTT DIJON CK   45:897

5 3 LE GALLO PIERRE 2:11:922 (5)
CK PONTIVYEN   48:492

6 2 LEPRINCE ALISTAIR 2:12:867 (6)
CCK DE LA RANCE   49:437

7 8 FOREST CLEMENT 2:22:013 (7)
MATEL SPS ROANNE   58:583

8 1 CARPENTIER ADRIEN 2:46:013 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   82:583

5038 6ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:21

1 4 DOGUET AMY HUGO 1:55:027 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DOGUET AMY HUGO 1:55:027 (1)
ESACK   

2 6 GALLIER LOIK 2:05:627 (2)
CCK DE LA RANCE   50:600

3 5 JACOBSON LILIAN 2:10:270 (3)
GUADELOUPE   51:243

4 2 ROUX MATHEO 2:10:736 (4)
CCK DUNOIS   51:709

5 8 BASILE ULYSSE 2:16:533 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   61:506

6 7 SCHWAIGER JULIEN 2:22:476 (6)
CK MONDELANGE   63:449

7 1 ALICHE ERIC 2:28:033 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   73:006

<<<< 3 HASCOET JIM 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Dispensé 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 13

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5039 7ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:24

1 5 CESCHIN TITOUAN 1:55:705 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CESCHIN TITOUAN 1:55:705 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 4 METAIS ANTOINE 1:57:860 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:155

3 6 HALDIMANN NICOLAS 2:00:145 (3)
CKC DE TOURS   40:440

4 2 BIDAL ETHAN 2:00:760 (4)
BOULOGNE CK   41:055

5 7 LANGLOIS REMI 2:12:574 (5)
CCK DUNOIS   52:869

6 8 BOUCHARIN ROUILLON JULES 2:21:085 (6)
CC NORMAND   61:380

7 3 LAUT EMILIEN 2:25:991 (7)
CK SP LIBOURNE   70:286

8 1 BELIS PAUL 2:37:988 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   82:283

5040 8ème série K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 à 6 + 6 Meilleurs 7ème en demi-finales les autres éliminés 10:27

1 5 BONNARD RAPHAEL 1:54:400 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:54:400 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 3 CHAPUIS GUILLAUME 1:56:366 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:966

3 4 ROLLAND THEO 1:58:672 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:272

4 6 LE BARS MALO 1:59:489 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:089

5 2 MILLAN AXEL 2:03:283 (5)
CK AONES LOUVIER   44:883

6 8 SCHIEGEL YANIS 2:07:320 (6)
CC GUISE   52:920

7 7 PAGOT TOM 2:15:026 (7)
ASPTT DIJON CK   60:626

<<<< 1 BONNARD RAPHAEL 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Abandon 9:99:999

5041 1ère série C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:30

1 5 LENOIR FLORIAN 2:09:949 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOICHUT SIMON 2:09:949 (1)
SP N BISONTIN   

2 6 SERGENT ANTONIN 2:20:189 (2)
BOULOGNE CK   6:240

3 9 DILLY LENY 2:22:009 (3)
BOULOGNE CK   8:060

4 3 MANY HUGO 2:23:232 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   9:283

5 4 ROUSSELLE THOMAS 2:26:032 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   12:083

6 2 MACQUET CLARENCE 2:40:698 (6)
BOULOGNE CK   26:749

7 8 PRUVOST QUENTIN 2:47:258 (7)
BOULOGNE CK   33:309

8 1 LEROUX FELIX 3:09:212 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   95:263

<<<< 7 LENOIR FLORIAN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé confirm 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 14

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5042 2nd série C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:33

1 5 LACAMBRE FLAVIEN 2:05:656 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 WAEKENS LAELIEN 2:05:656 (1)
BOULOGNE CK   

2 2 MEUNIER ROMAN 2:12:565 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:909

3 7 RUIZ MATEO 2:16:533 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   10:877

4 6 LACAMBRE FLAVIEN 2:17:779 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   12:123

5 4 CHEVRIER ETIENNE 2:26:996 (5)
CK REDONNAIS   21:340

6 3 ROUSSELLE JULIEN 2:34:542 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   24:886

7 8 DECOUVELAERE LOUIS 2:36:485 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   30:829

8 1 BERNIOT ERWAN 4:33:408 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:23:752

5043 3ème série C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:36

1 5 FLAMENT VICTOR 2:08:226 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FLAMENT VICTOR 2:08:226 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 6 DILLIES CLEMENT 2:10:826 (2)
CC LILLOIS   -1:400

3 7 RIPOCHE BAPTISTE 2:18:634 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   10:408

4 1 DANIEL LAMAZIERE NOE 2:21:452 (4)
ALP GNP PERIGUEUX   9:226

5 3 LE BOUEDEC ELIAS 2:30:000 (5)
CK PONTIVYEN   17:774

6 2 CONAN SWANN 2:55:006 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   42:780

7 8 LEFEBVRE MATHIS 3:01:703 (7)
3 RIVIERES PAGAIES   89:477

<<<< 4 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK   Absent 9:99:999

5044 1ère série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:39

1 1 WAELES MATHEO 2:04:048 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 ROBERT MARCEAU 2:04:048 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   

2 2 POTEAU LORIS 2:05:291 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:243

3 8 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 2:06:665 (3)
AS GERARDMER CK   2:617

4 4 SECHET JOSHUA 2:11:557 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   3:509

5 6 CARON MAHEL 2:12:222 (5)
BOULOGNE CK   4:174

6 9 SOLLIER MAEL 2:25:434 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES   21:386

7 3 TRUMEAU LOUKA 2:42:691 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   34:643

8 7 WAELES MATHEO 2:55:671 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   51:623

<<<< 5 MAKNINE SLEHEDDINE 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé confirm 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 15

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5045 2nd série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:42

1 2 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 1:53:111 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 MADELAINE JULIEN 1:53:111 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 MARTIN NOE 1:56:245 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:134

3 1 RODRIGUES CLEMENT 2:07:145 (3)
ASPTT DIJON CK   54:034

4 5 TRENTESAUX LOUIS 2:08:811 (4)
CKC QUESNOYSIEN   55:700

5 9 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:09:119 (5)
CKC D' ANNECY   56:008

6 8 BONVOISIN MATHEO 2:14:314 (6)
BOULOGNE CK   61:203

7 6 STANIMIROVIC THOMAS 2:18:994 (7)
GIGNACCK   65:883

8 3 HERMANN BINGLER LEO 2:32:148 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   75:037

9 7 ERMEL ETIENNE 2:53:848 (9)
CKC  NANCY TOMBLAINE   1:00:737

5046 3ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:45

1 2 MOUGEL IWAN 2:01:054 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BENDRIS FLEURY MAEL 2:01:054 (1)
KC TERRE DE CAMARGUE   

2 6 MANTEAU AMALI 2:01:602 (2)
CCK GUERLEDAN   548

3 5 VIGNE IDRISS 2:03:048 (3)
ESACK   1:994

4 8 SUDRAUD ELIOTT 2:05:534 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   4:480

5 1 GOUJON ARTHUR 2:22:899 (5)
CKC SAINT MIHIEL   21:845

6 9 CLERC NOÉ 2:25:988 (6)
CKC SAINT MIHIEL   24:934

7 4 BOSSEAUX AXEL 2:27:516 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   26:462

8 3 SALZEDO NOAN 2:47:531 (8)
CK PONTIVYEN   46:477

<<<< 7 MOUGEL IWAN 9:99:999 <<<<<<
CCK GUERLEDAN   Dessalé 9:99:999

5047 4ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:48

1 2 LATROYE PAQUIER AMAËL 2:01:074 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 MANISZEWSKI ANATOLE 2:01:074 (1)
CKC DE TOURS   

2 5 DAILLY GEMY EDEN 2:02:777 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:703

3 8 SCHUPP AUGUSTIN 2:04:828 (3)
AS GERARDMER CK   3:754

4 9 MISTO DANY 2:08:048 (4)
CC LILLOIS   6:974

5 6 CHAUSSEDENT RAPHAEL 2:11:342 (5)
ESACK   10:268

6 1 LATROYE PAQUIER AMAËL 2:14:408 (6)
CKC DE TOURS   13:334

7 4 MARCHANDISE MALO 2:14:697 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   13:623

8 7 LEGENDRE BRIAC 2:14:731 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   13:657

9 3 FIERLING NATHAN 2:29:914 (9)
SILLERY CHAMPAGNE CK   28:840

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 16

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5048 5ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:51

1 5 CARLIER EVAN 1:59:304 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LAFFOREST THEO 1:59:304 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   

2 3 RAHARINAIVO NICOLAS 2:05:290 (2)
CC LILLOIS   41:986

3 2 VINCENT FLORIAN 2:05:933 (3)
CCK DE LA RANCE   42:629

4 6 DENEUVILLE MATHIS 2:10:161 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   46:857

5 8 HAMEREL EOUANN 2:11:158 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   47:854

6 7 ALBERCA HENIAU ERWAN 2:26:790 (6)
CKC DE TOURS   63:486

7 9 CARLIER EVAN 2:48:890 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   85:586

8 1 KLAMKA AXEL 2:59:861 (8)
BOULOGNE CK   1:00:557

<<<< 4 MISMETTI TOM 9:99:999 <<<<<<
GIGNACCK   Absent 9:99:999

5049 6 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:54

1 9 BOIZETRONEZ MARTIN 2:05:011 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 RODOMOND SAEL 2:05:011 (1)
GUADELOUPE   

2 2 NICOLAY MAXIME 2:06:468 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:457

3 4 TOUTÉE MARIUS 2:09:445 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE   4:434

4 8 BOULARD JULES 2:12:237 (4)
CC NORMAND   3:226

5 7 GUE MAËL 2:12:603 (5)
CC NORMAND   3:592

6 5 JEANDEMANGE DONOVAN 2:14:705 (6)
CK SP LIBOURNE   5:694

7 6 DIOT ALEXANDRE 2:18:088 (7)
TIERCE CK   13:077

8 3 POMMENOF SIMON 2:18:308 (8)
CCK DE LA RANCE   13:297

9 1 BOIZETRONEZ MARTIN 2:58:205 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   53:194

5050 7 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 10:57

1 7 DARTOIS ANTOINE 2:06:890 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 DARTOIS ANTOINE 2:06:890 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 9 BLUTEAU LOUAN 2:08:627 (2)
REUNION   1:737

3 8 TAMBURINI LOUIS 2:16:176 (3)
CC NORMAND   5:286

4 1 DE OLIVEIRA NOAH 2:16:327 (4)
ASS  SPIVE BONNIERES ET ENVIRONS   5:437

5 4 JAWID ROMAIN 2:21:802 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   10:912

6 3 GENTIL TEIVA 2:23:213 (6)
ASPTT DIJON CK   12:323

7 5 LAMBERT MAXENCE 2:28:847 (7)
CK LAVAL   21:957

8 2 MAREK ALEXIS 2:29:947 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   23:057

9 6 KERZERHO MAEL 3:02:782 (9)
CK LAVAL   91:892

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 17

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5051 8 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 11:00

1 6 OLIVRYE THIBAULT 2:07:106 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 LEPINE SAMUEL 2:07:106 (1)
CK LAVAL   

2 2 ANCELME BENJAMIN 2:11:457 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   351

3 8 REZZOUQ DAMIEN 2:15:589 (3)
BOULOGNE CK   4:483

4 3 ROUSSEAU ROMAIN 2:19:503 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   12:397

5 7 GULZAR NASSIM 2:23:554 (5)
CKC DE TOURS   12:448

6 4 BERNARD FRANCOIS 2:24:394 (6)
ESACK   13:288

7 5 LE GALLIARD PAUL 2:26:454 (7)
Club de Meaux   15:348

8 1 OLIVRYE THIBAULT 3:10:026 (8)
CK LAVAL   98:920

5052 9 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 11:03

1 5 PIERRE ELMYRE 2:04:877 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LEPELTIER JEAN 2:04:877 (1)
ESACK   

2 6 ALLARD THIBAUT 2:07:331 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:454

3 8 JAQUONE TIMEO 2:08:520 (3)
ESACK   3:643

4 4 DELAVIGNE BAPTISTE 2:12:777 (4)
CK AONES LOUVIER   3:900

5 1 DENIS LOUIS 2:16:063 (5)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   11:186

6 7 CABOURET BENJAMIN 2:28:086 (6)
CKC THERAIN   23:209

7 3 LHOTTE GUILLAUME 2:29:246 (7)
CKC SAINT MIHIEL   24:369

8 2 PIERRE ELMYRE 3:00:477 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   91:600

5053 10 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 11:06

1 8 VERGNEAU MAXIME 2:04:753 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 VERGNEAU MAXIME 2:04:753 (1)
TIERCE CK   

2 2 LAURENCE LOUIS 2:08:867 (2)
ST QUENTIN CK   4:114

3 3 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:16:430 (3)
ST QUENTIN CK   11:677

4 6 LHOTTE GAUTHIER 2:23:070 (4)
CKC SAINT MIHIEL   14:317

5 7 RAIMBAULT CAMILLE 2:40:150 (5)
ESACK   31:397

6 1 MOUGEL JALIL 2:48:036 (6)
CCK GUERLEDAN   43:283

<<<< 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 9:99:999 <<<<<<
CK LAVAL   Disqualifié 9:99:999

<<<< 5 BRANCHEREAU SACHA 9:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS   Rayé confirm 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 18

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5054 11 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 11:09

1 5 ROUXEL PAOLIG 2:05:183 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BRIEND LUCAS 2:05:183 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 ROUSCHAUSSE LUC 2:09:212 (2)
CK LAVAL   4:029

3 3 ALLOU ADIL 2:12:995 (3)
CC LILLOIS   3:812

4 7 BAAZIZ TOM 2:14:289 (4)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   5:106

5 6 HOVELAQUE GASPARD 2:20:995 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   11:812

6 8 ROUXEL PAOLIG 2:21:529 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   12:346

7 2 MOALIC LEO 2:28:718 (7)
SILLERY CHAMPAGNE CK   23:535

8 1 TRENTESAUX PAUL 2:37:852 (8)
CKC QUESNOYSIEN   32:669

5055 12 ème série K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1 à 4 + les 6 Meilleurs 5ème en demi-finales les autres éliminés 11:12

1 5 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:03:214 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CORDIER PIERRE 2:03:214 (1)
CKC D' ANNECY   

2 4 THERY JOSEPH 2:04:479 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:265

3 2 LECLERCQ MATHIS 2:06:497 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:283

4 1 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:14:739 (4)
SP N BISONTIN   11:525

5 3 LE GOFF DIWAN 2:21:737 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   14:523

6 7 SALMON LOUIS ALMAMY 2:23:562 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE   20:348

7 8 BLAISON KEVIN 2:24:145 (7)
CC NIVERNAIS   20:931

8 6 LEGLEYE JULES 2:46:868 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   43:654

5056 1ère série C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:15

1 5 CHEVRIER GERMAIN 2:22:668 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 JEANNEST NATHAN 2:22:668 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 WLODY WILLY 2:32:882 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:214

3 4 LEGRIS ALEXIS 2:35:225 (3)
BOULOGNE CK   12:557

4 1 DIDIER THEO 2:43:459 (4)
AS GERARDMER CK   20:791

5 9 DUCHON LOUIS 2:46:734 (5)
SAINT VIT CK   24:066

6 2 CHEVRIER GERMAIN 2:49:945 (6)
CK REDONNAIS   27:277

7 8 FICHEUX GABRIEL 3:00:888 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   74:220

8 7 TANGUY ALEXIS 3:05:536 (8)
CK PONTIVYEN   82:868

9 3 VERJUX LEO 3:15:268 (9)
SP N BISONTIN   92:600

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 19

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5057 2nd série C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:18

1 5 LAURENCE PIERRE 2:15:835 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 2:15:835 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 6 DRECOURT DAMIEN 2:22:012 (2)
CC NIVERNAIS   2:177

3 2 FRIDRICI SACHA 2:31:138 (3)
KC DE METZ   11:303

4 1 KORNMANN OSCAR 2:33:869 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:034

5 4 LINSSEN AXEL 2:46:509 (5)
Club de Meaux   30:674

6 3 MOUSSET CYPRIEN 2:50:567 (6)
SAINT VIT CK   30:732

7 8 CHARROIS THOMAS 2:52:104 (7)
CKC SAINT MIHIEL   32:269

8 9 GUEZO NOLAN 2:58:529 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   42:694

9 7 LAURENCE PIERRE 3:01:627 (9)
ST QUENTIN CK   81:792

5058 3ème série C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:21

1 5 LUIS MANCA AURELIEN 2:16:549 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOUEL JULES 2:16:549 (1)
TIERCE CK   

2 1 ODUILL LIAM 2:23:180 (2)
CC LILLOIS   2:631

3 7 MATHELY JULES 2:28:000 (3)
SAINT VIT CK   11:451

4 8 VAUTIER MARIE ELIOTT 2:35:083 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   14:534

5 6 CHATELAIN TOM 2:35:586 (5)
SP N BISONTIN   15:037

6 4 LUIS MANCA AURELIEN 2:37:777 (6)
SAINT VIT CK   21:228

7 2 GARCIA ROBIN 2:45:054 (7)
KC DE METZ   24:505

<<<< 3 PANNEQUIN ENZO 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent 9:99:999

5059 4ème série C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:24

1 5 BONIFAY BAPTISTE 2:23:226 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DOBARD CORENTIN 2:23:226 (1)
TIERCE CK   

2 8 BARDON PIERRE 2:24:346 (2)
CK SP LIBOURNE   1:120

3 3 MUZEAU MAHOT 2:29:206 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   5:980

4 1 VERY ADRIEN 2:30:298 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:072

5 4 HARASSE MAXIME 2:31:392 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   4:166

6 6 SCHEIDLER PAUL 2:49:383 (6)
BOULOGNE CK   26:157

7 7 BONIFAY BAPTISTE 3:32:958 (7)
BOULOGNE CK   1:05:732

<<<< 2 OTHMAN HEDI 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 20

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5060 1ère série C1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:27

1 6 BECASSEAU CESAR 2:02:522 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 JACQUET CLEMENT 2:02:522 (1)
SP N BISONTIN   

2 5 BECASSEAU CESAR 2:03:299 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   777

3 4 LAROCHE LUCAS 2:05:479 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:957

4 7 HECQ TOM 2:06:330 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:808

5 3 FORTERRE TOM 2:11:333 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   4:811

6 2 PARISET MAXIME 2:15:282 (6)
CK PONTIVYEN   12:760

<<<< 1 TRABELSI MOHAMED YASSINE 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé confirm 9:99:999

<<<< 8 DUBOIS DUNILAC THOMAS 9:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN   Rayé confirm 9:99:999

5061 2nd série C1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:30

1 4 SEGAUX TOM 2:07:261 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 SEGAUX TOM 2:07:261 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 5 BOURREAU MATHIAS 2:11:772 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   511

3 2 THOMAS ANTOINE 2:17:681 (3)
CK SP LIBOURNE   10:420

4 3 COURBET BENJAMIN 2:19:986 (4)
SP N BISONTIN   12:725

5 6 MESTRE NICOLAS 2:24:075 (5)
BOULOGNE CK   12:814

6 1 BALAFRE GABRIEL 2:24:875 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:614

7 7 COURDENT FLORYAN 2:26:778 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   15:517

5062 1ère série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:33

1 4 DURAND GABIN 1:53:621 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DELAPORTE JULIEN 1:53:621 (1)
ESACK   

2 5 LAUMAIN GABIN 1:56:264 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:643

3 6 JOUET MATISSE 2:00:153 (3)
CK AONES LOUVIER   42:532

4 3 ANDRIEU TOM 2:00:193 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   42:572

5 2 HERVIEUX TIMOTHÉ 2:07:956 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   54:335

6 7 DURAND GABIN 2:12:201 (6)
ASPTT DIJON CK   54:580

7 1 GROUSSARD MATTHIS 3:26:361 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:72:740

<<<< 8 SERGENT FLORIAN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 21

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5063 2nd série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:36

1 4 PORTERO FELIX 1:50:866 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LE MEIGNEN TITOUAN 1:50:866 (1)
ESACK   

2 5 SAULIERE MATHIS 1:52:960 (2)
CKC DE TOURS   2:094

3 6 CHAUVEAU LUCAS 1:56:717 (3)
CKC DE TOURS   5:851

4 3 TESSIER TITOUAN 1:58:832 (4)
S P N  VERNON   7:966

5 7 LHOTE NOE 1:59:532 (5)
CKC DE TOURS   8:666

6 2 BELLOIS ANTOINE 2:04:854 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   53:988

7 8 PORTERO FELIX 2:13:486 (7)
CCK DE LA RANCE   62:620

8 1 BONORA RAPHAEL 2:14:589 (8)
CKC DES TROIS RIVIERES   63:723

5064 3ème série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:39

1 6 ROBERT MEVENIG 1:53:979 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 SALIBA ROBIN 1:53:979 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 4 GENIESSE BAUDOUIN 1:56:610 (2)
S P N  VERNON   2:631

3 3 TOUCHARD LEO 1:59:462 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:483

4 7 HODEBOURG EDOUARD 1:59:830 (4)
ESACK   5:851

5 5 PETIBOUT BERTRAND 2:00:976 (5)
MATEL SPS ROANNE   42:997

6 1 MOREAU YACINE 2:04:770 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   50:791

7 2 BOTERO GERMAN 2:05:596 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   51:617

8 8 ROBERT MEVENIG 2:39:419 (8)
CCK DE LA RANCE   85:440

5065 4ème série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:42

1 5 BETHEMBOS BASTIEN 1:55:619 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 POUILLAUDE NICOLAS 1:55:619 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 4 LEROUX MAEL 1:58:459 (2)
CCK DE LA RANCE   2:840

3 7 BONNINGUES ROMAIN 2:04:950 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT   45:331

4 3 CHEVALIER FLORENT 2:11:464 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   51:845

5 1 MARSAL YOUENN 2:20:090 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   60:471

6 8 BETHEMBOS BASTIEN 2:29:804 (6)
USPPEO PUTANGES CK   74:185

<<<< 6 LE ROUX AXEL 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 9:99:999

<<<< 2 HEC ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 22

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5066 5ème série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:45

1 4 PRIE BENJAMIN 1:49:912 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 KELLER GUILLAUME 1:49:912 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 5 ALAVOINE ROMAIN 1:51:490 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:422

3 7 HENOT HECTOR 1:52:415 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   -1:497

4 6 WAGNER YANN 1:53:601 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   -311

5 3 GOUYAU EVAN 1:55:118 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:206

6 1 JAUJAY IRENEE 1:59:790 (6)
CKC DE TOURS   5:878

7 2 LEROY REMI 2:02:081 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   48:169

8 8 PRIE BENJAMIN 2:29:807 (8)
CCK DE LA RANCE   75:895

5067 6ème série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:48

1 5 PIERROT RODOLPHE 1:50:952 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 1:50:952 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 ARGENTIN TOM 1:52:175 (2)
S P N  VERNON   1:223

3 4 BOWRING ISAAC 1:55:546 (3)
S P N  VERNON   4:594

4 3 JOUET TITOUAN 1:58:064 (4)
CK AONES LOUVIER   7:112

5 2 BARBE GAEL 1:58:652 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   7:700

6 8 PIERROT RODOLPHE 2:12:355 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   61:403

7 1 BODART STEVEN 2:13:055 (7)
BOULOGNE CK   62:103

<<<< 7 MILLE LOÏS 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Dispensé 9:99:999

5068 7ème série K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1 à 7 + 5 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:51

1 6 LALY CORENTIN 1:45:671 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 GUILLOU BASTIEN 1:45:671 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 5 MARGELY MAXIME 1:45:888 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   217

3 3 HERRY ALEXIS 1:59:988 (3)
CKC DE TOURS   14:317

4 4 PIOT DAMIEN 2:03:531 (4)
CK SP LIBOURNE   53:860

5 7 DUBOIS WAGNER UGO 2:04:871 (5)
CCK DE LA RANCE   55:200

6 8 LALY CORENTIN 2:05:988 (6)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   60:317

7 2 GUEYDON THEAU 2:14:542 (7)
CC LILLOIS   64:871

<<<< 1 STOLARCZYK GAUTIER 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 23

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5069 1ère série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:54

1 5 OLTEAN RAZVAN 1:50:894 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 1:50:894 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 CHARAYRON REMY 1:52:736 (2)
CCK LIMOUXIN   1:842

3 2 RICHARD NATHAN 1:55:148 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:254

4 7 REVOLLON FLORIAN 1:55:845 (4)
ESACK   4:951

5 3 RICHARD XAVIER 1:55:859 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:965

6 1 OLTEAN RAZVAN 1:57:491 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:597

7 8 MARQUET CLEMENT 2:09:168 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   58:274

<<<< 4 CANDY JEREMY 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Dispensé 9:99:999

5070 2nd série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 11:57

1 5 BREN FABIEN 1:48:937 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK 1:48:937 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 3 BARBE CORENTIN 1:52:240 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   -697

3 2 GUYOT NICOLAS 1:59:503 (3)
CKC DE TOURS   10:566

4 1 BREN FABIEN 2:00:771 (4)
CCK DUNOIS   47:834

5 8 DRALET THOMAS 2:16:143 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   63:206

<<<< 6 BARONE LUCA 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Absent 9:99:999

<<<< 4 BOULANGER STEPHANE 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Dispensé 9:99:999

<<<< 7 BODIER RENAUD 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Disqualifié 9:99:999

5071 3ème série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 12:00

1 5 RICHARD LUCAS 1:49:021 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:49:021 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 LERAY JEREMY 1:50:172 (2)
CK AONES LOUVIER   -2:849

3 3 RICHARD LUCAS 1:52:121 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   -900

4 7 FAHR EMILIEN 1:58:549 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:528

5 6 BOULARDOT PIERRE 2:01:103 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   48:082

6 8 BELACHE REDOUANE 2:26:241 (6)
CKCOUDEKERQUOIS   73:220

7 2 LIBERPRE THOMAS 2:30:741 (7)
CC NORMAND   77:720

8 1 BEUCHAT VINCENT 2:39:429 (8)
CK MONDELANGE   90:408

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 24

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5072 4ème série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 12:03

1 8 LEBON MAXIME 1:53:237 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 VOISIN CHARLY 1:53:237 (1)
CKC DE TOURS   

2 7 MENNECART GREGOIRE 1:54:494 (2)
CC GUISE   1:257

3 3 LESENECHAL MATTHIEU 1:59:414 (3)
S P N  VERNON   6:177

4 1 URBAN LUCAS 2:08:943 (4)
ALP GNP PERIGUEUX   55:706

<<<< 2 SAULNIER ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS   Absent 9:99:999

<<<< 4 JEAN PAUL 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   Absent 9:99:999

<<<< 5 BURGER GUILLAUME 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 9:99:999

<<<< 6 LEBON MAXIME 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

5073 5ème série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 12:06

1 6 CARTRON BASTIEN 1:48:564 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 MARECAUX THEO 1:48:564 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 3 TSCHAN ALEXANDRE 1:48:969 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   405

3 2 CARTRON BASTIEN 2:04:747 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   52:183

4 7 VAL PIERRICK 2:09:992 (4)
CKC SAINT MIHIEL   61:428

5 1 ALLEMANG ALEXANDRE 2:19:732 (5)
CADPA HUNINGUE   71:168

6 8 HAINAUT KERIAN 2:38:752 (6)
CC NIVERNAIS   90:188

<<<< 4 URBAN QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Dispensé 9:99:999

<<<< 5 CARRE CYRILLE 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Dispensé 9:99:999

5074 6ème série K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1 à 7 + les 3 Meilleurs 8ème en demi-finales les autres éliminés 12:09

1 4 LE MOEL FRANCK 1:48:287 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LE MOEL FRANCK 1:48:287 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 5 LUCAS EDWIN 1:49:544 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:257

3 6 TALON JEREMY 1:50:881 (3)
CC GUISE   -1:406

4 3 VIEILLE MATHIEU 1:55:273 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   2:986

5 2 WEHMER YVES 1:56:698 (5)
AS GERARDMER CK   4:411

6 7 LE COINTE MAXIME 2:06:281 (6)
TIERCE CK   53:994

7 8 GEILLE NICOLAS 2:08:581 (7)
NACK   60:294

8 1 CARON FRANCK 2:35:684 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   83:397

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 25

13:42 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

heure et jour de 

l'impression

5075 1ère demi finale K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1à2+M3ème en FA / 3x3ème+4x4ème+2M5ème en FB / 2x5ème+4x6ème+3M7ème en FC 13:30

1 5 LE GOFF KATIA 2:19:222 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LE GOFF KATIA 2:19:222 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 6 TAUBNER ROSA ODILE 2:22:111 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   -1:111

3 3 LEFOULON LOULIA 2:22:182 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   -1:040

4 4 FRECHOU MARIE 2:22:679 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   -543

5 2 SALA LUCIE 2:27:251 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:029

6 1 LALOUETTE MARGAUX 2:36:302 (6)
CKC QUESNOYSIEN   13:080

7 7 PAUSE ZOE 2:37:919 (7)
REUNION   14:697

8 8 OUSTELAND LEA 2:46:748 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   23:526

<<<< 9 LEPORT JEANNE 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Non parti 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


